






























































































































 
  

 

A Z I E N D A  G A R D E S A N A  S E R V I Z I  S . P . A .  
Via 11 Settembre n. 24 – 37019 Peschiera del Garda (Vr) -  TEL. 045.6445211 – e-mail: ags@ags.vr.it . sito internet: www.ags.vr.it 
Reg. Imp. di Vr e Codice Fiscale: 80019800236 – Partita IVA: 01855890230 – Cap. Soc. € 2.620.800,00 i.v. – FAX 045.6445299 

NUMERO VERDE SERVIZIO CLIENTI 800 905 559 – PEC: ags@pec.ags.vr.it 

ESITO GARA  

OGGETTO:  Procedura negoziata ai sensi dell’articolo 36 comma 8 del D.Lgs. n. 
50/2016 per l’affidamento dei lavori aventi ad oggetto: “Sostituzione 
massiva contatori grandi utenze – diametro dal dn 25 al dn 150”. 
Importo € 750.000,00 di cui € 735.000,00 per lavori soggetti a ribasso ed 
€ 15.000,00 per oneri da rischio interferenziale non soggetti a ribasso. 
Progetto n. 19112 
CODICE CIG N. 810470347E. 
ESITO GARA  

 
Ente Aggiudicatore: Azienda Gardesana Servizi S.p.A. – Via 11 Settembre n. 24 – 37019 
Peschiera del Garda (VR); 
  

Procedura di aggiudicazione: Procedura svolta attraverso piattaforma telematica di 

negoziazione ai sensi dell’art. 58 D.lgs. n. 50/2016; 

Scelta del Contraente: Procedura negoziata per affidamento sotto soglia ai sensi 

dell’articolo 36 comma 8 del D.lgs. n. 50/2016; 

Natura dell’Appalto: “Lavori di sostituzione massiva contatori grandi utenze – 
diametro dal dn 25 al dn 150” - Progetto 19112; 
 

Data aggiudicazione dell’appalto: 24.01.2020; 

Criteri di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa improntata al 
miglior rapporto qualità prezzo ai sensi dell’art. 95 del D.lgs. n. 50/2016; 
 
Numero ditte invitate: n. 2 

Numero di offerte ricevute: n. 2 

Ammesse n. 2 

Escluse: 0 

Offerta massima sconto 25,96% 

Offerta minima  sconto 22,37% 

Ribasso di aggiudicazione 25,96%. 

Aggiudicataria: costituendo RTI “SOLOGAS S.r.l. – CO.ED.EL. S.r.l. con capogruppo 

SOLOGAS S.r.l. di Cambiano (TO); 



azienda gardesana servizi s.p.a. segue foglio n. …………… del ………………………. 

 

A Z I E N D A  G A R D E S A N A  S E R V I Z I  S . P . A .  
Via 11 Settembre n. 24 – 37019 Peschiera del Garda (Vr) -  TEL. 045.6445211 – e-mail: ags@ags.vr.it . sito internet: www.ags.vr.it 
Reg. Imp. di Vr e Codice Fiscale: 80019800236 – Partita IVA: 01855890230 – Cap. Soc. € 2.620.800,00 i.v. – FAX 045.6445299 

NUMERO VERDE SERVIZIO CLIENTI 800 905 559 – PEC: ags@pec.ags.vr.it 

 

Importo di aggiudicazione: € 559.194,00 comprensivo degli oneri per la sicurezza da 

rischio interferenziale oltre I.V.A. 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: TAR VENETO - Via Castello 5527 

CAP 30122 VENEZIA. 

Peschiera del Garda, 03.02.2020 

 

                                                                                  IL DIRIGENTE  

                                     APPROVVIGIONAMENTI-CLIENTI 

                                  (dott.ssa Paola Bersani) 

 

 

  


	20 08 DETERMINA sostituzione contatori grandi utenze approv verbali e affidamento RTI SOLOGAS COEDEL 19112.pdf
	19112_VERBALI.pdf
	19112 PUBBLICAZIONE Bando esito gara.pdf
	19112 PUBBLICAZIONE Bando esito gara.pdf
	19112_VERBALI.pdf


